ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от  02 августа 2021  года     № 12/60

	Об утверждении графика работы членов  территориальной                                                          избирательной  комиссии Подпорожского муниципального района

  Территориальная избирательная комиссия  Подпорожского     муниципального     района   Ленинградской   области

РЕШИЛА:
1. Утвердить график членов работы территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района в период подготовки и проведения    выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  на август 2021 года согласно                       приложению.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.В.Прокофьев

	Секретарь территориальной
 избирательной комиссии

	Е.А.Филиппова